PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMIGUEIRO
AV. JOÃO ISIDORO LORENTZ, 222

CNPJ: 97.228.126/0001-50 CEP:97.210-000
administracao@formigueiro.rs.gov.br

Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMIGUEIRO

PORTARIA n.º 15.430, de 01 de setembro de 2025.

“CONCEDE FÉRIAS A SERVIDORES”

       O PREFEITO MUNICIPAL DE FORMIGUEIRO, no uso de suas atribuições
legais, RESOLVE conceder FÉRIAS aos servidores, abaixo relacionados, para serem gozadas
no período especificado, em conformidade com o Regime Jurídico do Servidor:

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE FORMIGUEIRO.

         Em, 01 de setembro de 2025.

Cristiano Cezar Cassol Rubert
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.

Fabiano Ilha da Luz
Secretário de Administração

Mat: Servidor: Cargo: Per. Aquisitivo: Per. Gozo: Quant:

983-0 Alexandre Leite de Borba Médico Plantonista 29/07/22 a 28/07/23 27/08/25 a 25/09/25 30

1329-3 Charles Schreiber Meyer Enfermeiro 18/11/22 a 17/11/23 07/08/25 a 16/08/25 10

1262-9 Davi Machado de Souza Operário 11/08/23 a 10/08/24 25/08/25 a 03/09/25 10

1469-9 Gabriele Kobs Ribeiro Fiscal Sanitária 01/07/24 a 30/06/25 11/08/25 a 25/08/25 15

1486-9 Hélia Cardoso Oliveira Auxiliar Administrativo 12/08/24 a 11/08/25 12/08/25 a 10/09/25 30

1204-1 Juliana Nascimento dos Santos Técnica de Enfermagem 02/09/22 a 01/09/23 06/08/25 a 15/08/25 10

1034-0 Juliana Schmidt Mendes Tesoureira 03/05/24 a 02/05/25 11/08/25 a 20/08/25 10

1002-2 Kelen Souza Marin Contadora 01/12/23 a 30/11/24 26/08/25 a 04/09/25 10

1162-2 Lisane Brum da Silva Auxiliar Administrativo 18/01/24 a 17/01/25 18/08/25 a 01/09/25 15

1397-8 Raviel Barcelos da Silva Operário 18/07/23 a 17/07/24 04/08/25 a 18/08/25 15

1398-6 Sander Cordeiro Machado Operário 24/07/24 a 23/07/25 04/08/25 a 23/08/25 20

1454-0 Vitória Oliveira da Costa Téc. De Enfermagem 14/05/24 a 13/05/25 11/08/25 a 20/08/25 10

		2025-09-01T13:23:06+0000
	Cristiano Cezar Cassol Rubert:017.350.670-40 1

		2025-09-01T13:23:06+0000
	Cristiano Cezar Cassol Rubert:017.350.670-40 2

		2025-09-01T13:27:27+0000
	Fabiano Ilha da Luz:681.738.060-04 3